**P**pter reparationē de pctō. et actio  
grāy ppter erceptionē de inferno  
**N**ō sūt ei crea° ad diē imaginē  
redēptin p ppriu sanguinē. erep  
tio vsq; ad celi altitudinē. **P**ur  
gatio aut in amaritudine. in q̄ est  
dtritio respectu sui d; eē dolorosa  
p tristiciā ppter mala p̄metia scz  
p̄mentia teipsū. xp̄m. et p̄ximū.  
**C**ōpassio resp̄cū xp̄i d; esse ti  
morosa p reuerentiā ppter iudicia  
latetia et cū vera. liet incerta. sicut  
t̄ps. dies. hora. **C**ōmiseratio re  
spectu p̄imi deb; esse clamorosa  
p cōfidiā ppter p̄ocimia sp̄ pata  
p deū p xp̄ma suffragia sc̄oy. **I**l.  
luminatio in fisiutidine in qua est  
aspect veritatis p̄me. q̄ deb; esse  
erect ad cōprehēsibilia. extētus  
ad italligibilia. exinanit ad cre  
dibilia. In q̄ etiā ē affect eaitatis  
erect ad deū. extētus ad p̄ximū.  
exinanit ad ad mundū. **A**ct  
virilitatis deb; eē erect ad cōmē  
dabilia. extētus ad cōmutabilia.  
exinanit ad d̄temptibilia

**E**qtur pfectio in ḡtitudine.  
**P**īn q̄ est vigilātia exurgens  
ad cantici ppter bñficio xvtilitatē  
leticia exultas ad iubilū ppter dos  
noꝝ p̄cōsitate bēmuolentia acce  
dens ad amplexū ppter dantis libe  
ralitatē. **N**ō q̄ asp̄cūs veritatis  
deb; eē ad incoprehēsibilia. q̄ sūt  
misteria sc̄e t̄mitatis. ad q̄ erigim  
d̄templādo ea. **E**t h̄ dupl. vel per  
positionē. vel p ablationē p̄ximū  
ponit aug. z<sup>m</sup> dyonisii. **P**riō  
ergo p positionē itelligim in di

uini⁹ eē quedāvt. cōia qdāvt. p̄pa  
qdāvt appropata. q̄ sūt q̄si media  
inter hec et illa. **I**ntellige ergo  
et d̄templaē si potes cōia circa de  
ū. et vide qm̄ de⁹ ē essentia prima  
natura pfecta et vita beata que ne  
cessario habēt d̄sequētiā. **I**tem  
intende et vide si potes qm̄ de⁹ ē  
etetnitas presens. simplicitas re  
plens. stabilitas mouēs. q̄ sūt ha  
bent d̄sequētiā et cōexionē natu  
ralē. **P**ostremo attende et vide  
si potes qm̄ de⁹ est lux iacessibil  
mēs iuariabilis. pax incoprehē  
sibilis. que non tm̄ ēentievnitatē  
h̄ etiā icludūt pfectissimā t̄mitatē.  
Lux qdā tanq̄ parēs gn̄at splen  
dore. splēdor aut et lux pducit ca  
lorē. ita q̄ calor p̄edit ab vtroq;  
liet nō p̄ modū prol. Si ergo vē  
de⁹ lux est iacessibil. vbi splēdor  
et calor est sba ibi ypostah vere i  
deo est. s. p̄ fili⁹ et sp̄uſſūs. q̄ sūt  
p̄pa dīnay psonay. **M**ens autē  
tāq̄ p̄cipiū d̄cipit et pducit a se  
verbū. a qbus emanat amor⁹ do  
mī. et h̄ in oī mēte pfecta ē repire.  
Si ergo de⁹ ē mēs iuariabil. plaz  
mū est q̄ in eē dīno est p̄n⁹ p̄mū  
verbū eternū. a donū pfectū. que  
sūt p̄pa dīnay psonarū. Pax etiā  
icludit nerū plurimoz pfecte at  
necti n̄ p̄nt nisi files. files at n̄ sūt  
nisi abo a tercio. velyn ab altero.  
Sed in dīnis nō p̄nt abo a tercio  
eodē mō. necesse ē igi⁹ q̄ si i dīnis  
est rera pax q̄ tūc etiā ibi sit p̄ma  
origo ei⁹ ymago et vtriusq; nerio.  
**D**einde in diuinis sūt approp̄c

ata sum triplice dñz. quaz prima est unitas. que attribuitur patri. quia est origo. veritas filio quia ē eius ymago. bonitas spiritui sancto quia est eius onerio. **S**ed o appropriata sunt. s. ptas patri. qz est principiū. sapia filio. quia est verbum. bonitas spiritusqz. qz est donū. **T**ertio appropriata sunt altitudo patri. ppter unitatem et potestatem. nichil em aliud est altitudo q singularis et unita ptas. **P**ulchritudo filio. ppter veritatem et sapiaz. nā sapia institutinē ideoq veritas autē eqilitatē includit. **P**ulchritudo nihil aliud ē q eqilitas nūosa. **D**ulcedo spūseō. ppter volūtatem et bonitatē. vbi em ē summa bonitas iūcta cū volūtate ibi ē summa caritas cū summa dulcedine. **E**st ideo in deo altitudo terribilis. et hic est stat⁹ erectionis. **P**ulchritudo mirabilis. et hic est status contemplatiōis. **D**ulcedo desiderabilis. et hic est status glorificationis. h̄ ē erectio p viam affirmationis. **S**ed est alia eminētior p viā negationis qm sum dyonisium affirmations incom pacte sunt. negationes. vero licet min⁹ vident⁹ dicere pl⁹ tam dicunt. **E**t hic mod⁹ erectionis ē p abnegacōz om̄i triū ita q i negacōbz ill̄ sit ordo incipiēdo ab inferiorib⁹ ad supiora. **E**st etiā supremētis positionis i deo. vt cū dñ De⁹ nō ē qd sensibile. sed suy sensibile. nec imaginabile. h̄ sup̄ imaginabile. nec intelligibile. h̄ sup̄ intelligibile. nec existens h̄ vel h̄ sup̄ oia ens

## qd vocatur fons vite

Hic veritatis aspectus est. Et tunc fertur in mentis caliginem. et altius eleuatur. et profundius ingreditur. p eo q excedit seipsum. et cō creatū. **E**t hic est nobilissimus eleuandi modus. **S**ed tamē ad hoc q sit perfectus pergit aliū. sicut pfectio illuminationē. et sicut negatio affirmationē. **H**ic autē modus eleuatiōis tāto ē vigorosior q̄to vis ascendens est intimior. tanto fructuosior. q̄to affectus primor. **E**t ideo utile est valde i alia exerceri. **V**t ergo in hac eleuatiōe veritatis aspectus sev aleat exercere. **N**otādū q i pma ierarchia veritas est aduocāda p geminitatē orōnē. **E**t h̄ ageloz. **A**udienda p studiū. et deuocōz. et h̄ archageloz. **A**nnūciāda p exēpla. et p̄dicacōz. et h̄ p̄ncipatuū. **H**ic in secūda ierarchia veritas ē adeūda p refugia. et cōmissionē. et h̄ p̄tātū. **A**p̄phendēda p zelū. et emulationē. et h̄ est v̄tūtū. **A**ssoienda p sui cōceptū. et mortificationē. et h̄ dñacōnū. **I**n tēcīa ierarchia veritas ē Adorāda p sacrificiū. et laudez. et h̄ thronoz. **A**dmissāda p excessū. et cōplacōez. et h̄ cherubī. **A**mplecēda p osculū. et dīlōez. et h̄ seraphim. **N**ō diligent p̄dā. qm in hijs ē fōs vite. ad quē nos pdūcat q̄ fine fine viuit et regt i bus xps dñs n̄. **Amen.**